МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7524

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.04.2018
№ 2820 «Об утверждении порядка
предоставления дополнительной
меры социальной поддержки
спортсменам муниципальных
организаций физической культуры
и спорта города Сургута за достижение
спортивных результатов
в соревновательной деятельности»

В соответствии с решением Думы города от 02.04.2010 № 720-IV ДГ
«О дополнительных мерах социальной  поддержки и социальной помощи спортсменам, тренерам и специалистам отрасли физической культуры
и спорта за счет средств бюджета города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях уточнения сроков                  выплаты дополнительной меры социальной поддержки спортсменам муниципальных организаций физической культуры и спорта города Сургута за достижение спортивных результатов в соревновательной деятельности за декабрь месяц:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации города от 23.04.2018 № 2820 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки спортсменам муниципальных организаций физической культуры
и спорта города Сургута за достижение спортивных результатов
в соревновательной деятельности» следующие изменения:
[bookmark: sub_3]1.1. Абзац шестой пункта 2 раздела II приложения к постановлению               изложить в следующей редакции:
«Документы представляются организациями до 10 марта текущего года                 и далее ежемесячно до 10 числа за предыдущий месяц на протяжении текущего года, до 15 декабря – за декабрь текущего года в управление физической                   культуры и спорта (далее – управление)».
1.2. Пункт 4 раздела II приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:
«4. Список получателей меры социальной поддержки утверждается                   приказом управления не позднее 15 марта и далее ежемесячно не позднее                       15 числа за предыдущий месяц на протяжении текущего года, до 20 декабря –
за декабрь текущего года».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения            разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                          А.А. Жердев